

HB Multiteknik ApS

Industriledet 19, Svogerslev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 72 23 36

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Henrik Brønø Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Multiteknik ApS
Industriledet 19
Svogerslev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 72 23 36
Stiftet: 18. juni 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion

Henrik Brønø Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Brønø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af dækcenter, autoværksted samt aktivitet med at drive service og håndværksvirksomhed indenfor sporing af lækager i rørsystemer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.882.180 mod 174.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.326 mod 20.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et højt aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.882.180	174
1 Personaleomkostninger	-715.298	-114
Driftsresultat	1.166.882	60
Andre finansielle indtægter	763	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.314	-40
Resultat før skat	1.132.331	20
Skat af årets resultat	-93.005	0
Årets resultat	1.039.326	20
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	739.326	20
Disponeret i alt	1.039.326	20

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.667	265
Udsudte skatteaktiver	12.375	0
Periodeafgrænsningsposter	76.582	7
Tilgodehavender i alt	465.624	272
Likvide beholdninger	1.138.323	87
Omsætningsaktiver i alt	1.613.947	369
Aktiver i alt	1.613.947	369

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	25.483	-714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>375.483</u>	<u>-664</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.294	61
Gæld til tilknyttede virksomheder	913.694	879
Selskabsskat	105.380	0
Anden gæld	157.283	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.464</u>	<u>1.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.464</u>	<u>1.033</u>
Passiver i alt	<u>1.613.947</u>	<u>369</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	709.981	114
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.317</u>	<u>0</u>
	<u>715.298</u>	<u>114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.142	40
Andre finansielle omkostninger	<u>172</u>	<u>0</u>
	<u>35.314</u>	<u>40</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønø Holding ApS, CVR-nr. 36542187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.